
Dodatek k rozpisu MP družstev ročníku 2016/2017 pro  skupinu MP IV.

1. Skupina MP IV.  po odehrání základní skupiny bude pokračovat systémem play off 

na 2 zápasy (doma - venku). Ve čtvrtfinále se utkají družstva, která se umístila na

1. až 8. místě po základní části. Dvojice jsou tvořeny takto: 1. s 8., 2. se 7., 3. se 6. a 4. s 5.

Vítězové pokračují dalšími dvěma zápasy dle níže uvedeného pavouka. 

Ostatní poražená družstva mohou dle vlastního uvážení odehrát zápasy o pořadí ve skupině.

Odehrání těchto zápasů není povinné.

Taktéž družstva na 9. a 10. místě mohou odehrát dvojzápas o umístění ve skupině.

2. Po odehrání posledního podzimního kola (9. kolo) bude po týdení přestávce odehráno

ještě dalších 5 kol z jarní části soutěže (10. až 14. kolo). 

Jarní část soutěže bude zahájena 15. kolem o týden později než ostatní skupiny.

Toto opatření je nutné aby se na jedné kuželně nepotkala 2 utkání současně.

3. Play off bude následovat ihned po odehrání základní skupiny. Na dvojzápasy budou 

vyhrazeny následující 3 týdny. Termíny si družstva dohodnou mezi sebou na základě 

obsazenosti kuželen. Pokud se družstva nedohodnou, určí termíny sehrání STK PKS.

Dvojzápasy mohou být sehrány i během jednoho týdne. 

Stejně se bude postupovat i v dalších kolech play-off až po finále.

4. V případě  nutnosti lze v základní skupině využít volných termínů v přestávkách 

a zápasy předehrát.

PAVOUK  NÁSTAVBY  SOUTĚŽE :
20. 2. - 3. 3. 2017 6. - 24.3. 2017 27.3.-14.4.

1.

[1] Vítěz [1]

8. [5]

Vítěz [5]

4.

[2] Vítěz [2]

5.

Vítěz MP IV.

2.

[3] Vítěz [3]

7. [6]

Vítěz [6]

3.

[4] Vítěz [4]

6.

Čtvrtfinále Semifinále Finále Vít

Za STK PKS

Jaroslav Pleticha

08.07.2016


